
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/316/21 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie: ustalenia dopłat do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Brzostek. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 

2028) - Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się dopłatę dla grupy pierwszej odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

w Gminie Brzostek do ceny wody ustalonej w taryfie dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę do 

1m³ dostarczonej wody w wysokości 3,73 zł brutto, na okres od dnia 01 stycznia 2022 r. do 

dnia 31 grudnia 2022 r. 

 

§ 2. 

Ustala się dopłatę dla grupy pierwszej odbiorców usług zbiorowego odprowadzania 

ścieków w Gminie Brzostek do ceny ścieków ustalonej w taryfie dla zbiorowego 

odprowadzania ścieków do 1m³ odebranych ścieków w wysokości 6,20 zł brutto, na okres od 

dnia 01 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. 

 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2022 roku. 

 

§ 5. 

Uchwała zostaje podana do publicznej wiadomości. 

 

                                                                                                              Przewodniczący Rady 

                                                                                                                      Marcin Sas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr XXXVIII/316/21 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 16 listopada 2021 r. w 

sprawie ustalenia dopłat do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Brzostek. 

 

Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowe Gospodarstwo Wodne, Wody 

Polskie w Rzeszowie, decyzją z dnia 8 lutego 2021 r., znak: RZ.RET.70.4.2021.MK, 

zatwierdził Taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

na terenie gminy Brzostek. 

Zgodnie z art. 24c  ust.1 i 2, art. 27a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2020 r. poz. 2028), rada gminy może 

podjąć uchwałę o dopłacie dla jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców 

usług. Dopłata jest przekazywana przez gminę przedsiębiorstwu wodno-kanalizacyjnemu w 

tym przypadku do Zakładu Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o. w Brzostku. Uchwalenie 

dopłaty uzasadnia ustalona cena za dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków i jest jedynym 

sposobem na złagodzenie społecznych skutków wysokich cen. 

 

                                                                                                           Przewodniczący Rady 

                                                                                                                   Marcin Sas 

 


